PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2023                                                                                                              №  379
с. Топчиха

О внесении  изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением Администрации района от 07.11.2022 № 584

В целях приведения Административного регламента в соответствие с законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьёй 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации
(в ред. Федерального закона от 29.12.2022 № 612-ФЗ), частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, постановляю:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением Администрации района от 07.11.2022 № 584 (далее – Регламент), следующее изменение:

1.1. Исключить подпункты «б», «г», «д» пункта 2.14 Регламента.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации района (вопросы строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта, связи).

Глава района                                                                                               Д.С. Тренькаев